
Рижото болоњезе
Фичо повторно ќе прави брз ручек од само 3 состојки, рижото со вкус на болоњезе.

Чекор 1
Во сад на оган ставете вода да зоврие. 

Кога водата ќе почне да врие додадете го оризот. 

За овој рецепт пожелно е да се користи ориз со долго зрно.

Чекор 2
Кога оризот ќе биде при крај, во сад за сос ставете вода и оставете да зоврие. 

Кога водата ќе почне да врие додадете го Фантот за сос за болоњезе. 

Мешајте додека да ја добие потребната густина.

Чекор 3
Исцедете го оризот и прелејте го со сосот. Додадете сецкан магдонос и убаво измешајте.

Чекор 4
Сервирајте!

Совет
Ако користите обичен ориз, пред варење измијте го убаво со вода.

Вид на оброк: Ручек
Комплексност: Лесно
Број на лица: 4 лица
Време на подготовка: до 30 минути 
Состојки: 
· 1 шолја ориз
· Фант за болоњезе
· Половина китка магдонос
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Користени производи:
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Ти благодариме што си дел од МоиРецепти заедницата.
Испрати го твојот омилен рецепт на www.moirecepti.mk
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Касерола Сад за сос


